
Uchwała Nr LX/796/2023 
Rady Miejskiej w Jaworznie 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 4 w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Jaworznie 
uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyrazić zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024 roku Przedszkola Miejskiego nr 
4 w Jaworznie poprzez likwidację miejsca prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych zlokalizowanego w budynku Szkoły Podstawowej nr 11 w Jaworznie, ul. Jana III 
Sobieskiego 61, 43-600 Jaworzno. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 
 

Id: 87113077-56FB-40CE-9307-167B506CF175. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/796/2023 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


